
بانک سینا در نظر دارد تعدادی از املاک تملکی خود را از طریق مزایده عمومی با شرایط نقد- نقد و اقساطی به شرح ذیل به فروش رساند.
*شرایط فروش نقدی : 

پرداخ�ت 60 % ثمن معامله نقدآ پس از بازگش�ایی پاکت ها و تعیین برنده مزایده و اعلام آن به متقاض�ی، پرداخت 30 % نقدا پس از امضای مبایعه نامه، 
10 % باقیمانده ثمن معامله طی چک بانکی هنگام تنظیم سند رسمی در دفترخانه .

توجه : در صورت خرید نقدی، پس از وصول کامل و به موقع ثمن معامله توسط فروشنده )بانک( ، به میزان 5 % تخفیف بر اساس مبلغ پایه مزایده ، در 
زمان تنظیم سند رسمی  طی یک فقره چک از سوی بانک در وجه خریدار کارسازی می گردد.

**شرایط فروش اقساطی : 
1- پرداخ�ت 30 % ثم�ن معامل�ه نق�دآ هن�گام امض�ای مبایع�ه نام�ه ،70% باقیمان�ده به ص�ورت اقس�اط ماهیانه 12 قس�ط) ط�ی مدت یکس�ال( بدون 

احتساب سود.
2-  پرداخت 30 % ثمن معامله نقدآ هنگام امضای مبایعه نامه و 70 % باقیمانده به صورت اقساط ماهیانه حداکثر 60 ماه)طی مدت پنج سال( با احتساب 

سود معادل نرخ مصوب شورای پول و اعتبار ) از ابتدای مبایعه نامه/ قرارداد ( پرداخت گردد.
نکته  :  لازم بذکر است پیشنهاد خرید نقدی در مزایده عمومی فعلی در اولویت خواهد بود.

توجه : چکهای ارائه ش�ده حتماً می بایس�ت صیادی باش�د و ضروریس�ت تمامی این چکها در س�امانه صیاد ثبت گردد، بدیهی است در هر مقطع زمانی 
مشکلی در صدور و ثبت چکهای سامانه صیادی پیش آید، تماماً مسئولیت رفع این مشکلات بر عهده صادر کننده چک و خریدار/ خریداران می باشد.  

***توضیحات :
1-  در مواردی که متقاضی خرید، درخواست خرید برای بیش از یک واحد را پیشنهاد و مطرح نماید، صرفاً یک واحد به صورت اقساطی قابل فروش بوده 

و فروش سایر واحدها، بصورت نقدی انجام میگردد .
2- متقاضیان می توانند برای بازدید و بررس�ی س�ند مادر ملک ، از تاریخ انتش�ار این آگهی تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه  )مورخ 1400/10/29 ( 

به نشانی: تهران، خیابان شهید مطهری،خیابان میر عماد ، کوچه دوم ، پلاک 14 و 16 ، اداره ساختمان و املاک مراجعه نمایند .
3- متقاضی�ان م�ی توانن�د ب�رای دریافت اوراق ش�رایط ش�رکت در مزایده  ب�ه م�دت 17 روز کاری از تاریخ انتش�ار ای�ن آگهی تا پای�ان وقت اداری 
روز چهارش�نبه  )مورخ 1400/10/29 ( به نشانی: تهران، خیابان شهید مطهری، نرس�یده به مترو مفتح ، ساختمان شماره یک بانک سینا ، طبقه همکف 

دبیرخانه مرکزی بانک مراجعه نمایند.
4- متقاضی�ان م�ی توانند برای بازدی�د از ملک/املاک انتخابی به م�دت 17 روز کاری از تاریخ انتش�ار این آگهی تا پایان وقت اداری روز چهارش�نبه  

)مورخ 1400/10/29 ( با شماره تلفن های 85563885 ، 85563881  و 85563892 تماس حاصل نمایند.
5- مقتض�ی اس�ت کلیه پیش�نهادات ب�ه همراه یک فقره چک بین بانکی صادر ش�ده توس�ط یکی از ش�عبه بانکهای ش�هر تهران ی�ا ضمانت نامه بانک�ی )به غیر از 
    )IR 870590011900401000000003 ضمانتنامه صادره توس�ط بانک سینا( در وجه امور مالی بانک س�ینا به شماره حساب 3-1.000.000-4-119 ) شماره شبا
و  شماره شناس�ه بان�ک به ش�ماره 10860246171 نزد ش�عبه مرکزی- مطهری ک�د 119 معادل پنج درصد قیم�ت پایه ملک من�درج در آگهی، در پاکت 

لاک و مهر ش�ده  به همراه س�ایر اس�ناد مزایده حداکثر ظرف مدت مقرر ) 17 روز کاری ( از انتش�ار این آگهی به آدرس: دبیرخان�ه بانک واقع در تهران، 
خیابان شهید مطهری، نرسیده به مترو مفتح ، ساختمان شماره یک بانک سینا ، طبقه همکف تحویل و رسید اخذ گردد.

6- بهای پیشنهادی باید به مبلغ مشخص بصورت خوانا) عدد و حروف( اعلام شود.
7- بازگش�ایی پاکت ها رأس س�اعت 11/00  روز  یکشنبه مورخ 1400/11/03 در بانک س�ینا به آدرس: تهران، خیابان شهید مطهری، روبروی خیابان 

میرعماد،ساختمان آموزش ، سالن کنفرانس انجام و برندگان  متعاقباً پس از انجام بررسی اعضای کمیته بازگشایی پاکت ها مشخص خواهند شد .
8- بدلی�ل جلوگی�ری از انتش�ار وی�روس کرونا، حضور پیش�نهاد دهندگان ی�ا نماین�دگان قانونی آنها ب�ا دارا بودن م�دارک شناس�ایی ) کارت ملی ( و 

برگ نمایندگی معتبر با رعایت پروتکل های بهداشتی در جلسه مجاز می باشد. 
9- پیش�نهادهای مبه�م ، مخ�دوش، مش�روط و فاقد چ�ک بانکی یا ضمانت نامه به ش�رح ف�وق، و همچنین پیش�نهادهایی ک�ه بعد از انقض�ای مدت مقرر 

ارسال گردد، از درجه اعتبار ساقط بوده و مردود می باشد.
10- امضای تمامی اسناد مزایده توسط خریدار یا خریداران جزء لاینفک اسناد مزایده بوده و موید قبول پذیرش تمامی شرایط مزایده از سوی متقاضی 

می باشد .
11- بانک در قبول و یا رد هر یک یا کلیه پیشنهادات در هر مقطع و مرحله مختار ) حتی پس از معرفی برنده مزایده و انعقاد مبایعه نامه ( است.

12- هزینه ثبت قرارداد در دفترخانه اسناد رسمی ، آگهی و حق الزحمه کارشناسان رسمی دادگستری به عهده برنده یا برندگان مزایده می باشد.
13- املاک آگهی شده فاقد سند و پایانکار بوده و با شرایط و وضیعت مزایده فعلی ) وضیعت موجود ( به فروش میرسد، لذا بازدید از املاک تجاری قبل از 

شرکت در مزایده برای متقاضیان ضروری می باشد .
14- تنظیم س�ند رس�می انتقال پس از آماده شدن  اسناد و مدارک لازم و در زمان اعلامی توسط فروشنده و مشروط به وصول کلیه ثمن معامله ) اقساط / 

نقدی( انجام می شود و پیشنهاد دهنده با امضاء ذیل برگه های اسناد مزایده، موافقت خود را در این خصوص اعلام می نماید. 
15-  پیش�نهاد دهنده با امضای ذیل برگه های اس�ناد مزایده ،  موافقت خود را با ش�رایط مزایده و ملک انتخابی اعلام نموده و با امضای این اس�ناد مراتب 
اط�لاع و آگاهی خ�ود را از  وضع موجود محل انتخابی اعلام داش�ته و حق هیچ گونه ادعایی را در خصوص وضیعت موجود ) اس�ناد و م�دارک و ....  (  ملک 

انتخابی نخواهد داشت .
16-  در خصوص املاک تجاری فوق،بانک تعهدی به اخذ مفاصا حس�اب تامین اجتماعی/ ش�هرداری ندارد و صرفاً متعهد می گردد مبالغ تعیینی توس�ط 
سازمان تامین اجتماعی /شهرداری تا تاریخ تحویل مورد مزایده به خریدار را پرداخت و قبوض مثبته را به روئیت برنده مزایده )خریدار( برساند، بدیهی 

است هزینه های مزبور بانضمام هزینه شارژ واحد  از تاریخ تحویل به بعد، بر عهده برنده مزایده) خریدار( خواهد بود.
17-  املاک با شرایط و وضعیت موجود به فروش می رسد.

18-   ودیعه نفرات دوم و سوم تا انعقاد و شماره شدن مبایعه نامه با نفر اول و در نزد بانک به صورت امانت خواهد ماند . بدیهی است پس از انعقاد قطعی 
مبایعه نامه ودیعه آنها عودت می گردد.

فروش واحدهای تملکی تجاری، رستوران – تالار پذیرایی، شهربازی 
بانک سینا واقع در مجتمع وائین شهریار

مبلغ پایه انباریپارکینگمساحت  کاربرینوع ملکقطعات آدرس شماره پروندهردیف
مزایده 

مبلغ ودیعه شرکت 
در مزایده )ریال(

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت137123
12.900.000.000645.000.000--38.8تجاریمغازه2وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمین

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت236023
7.200.000.000360.000.000--22.31تجاریمغازه3وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمین

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت335723
10.420.000.000521.000.000--29.35تجاریمغازه10وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمین 

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت435123
10.600.000.000530.000.000--29.73تجاریمغازه9وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمین

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت536123
8.240.000.000412.000.000--32.93تجاریمغازه5وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمین

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت632723
8.000.000.000400.000.000--31.89تجاریمغازه6وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمین

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت731723
6.200.000.000310.000.000--24.53تجاریمغازه13وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمین

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت835423
6.800.000.000340.000.000--28.16تجاریمغازه14وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمین

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت936823
5.320.000.000266.000.000--20.43تجاریمغازه15وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمین

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت1032023
7.180.000.000359.000.000--25.61تجاریمغازه16وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمین

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت1132923
6.800.000.000340.000.000--24.05تجاریمغازه17وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمین

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت1233823
6.800.000.000340.000.000--25.82تجاریمغازه18وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمین

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت1331523
6.370.000.000318.500.000--21.21تجاریمغازه19وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمین

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت1436423
7.000.000.000350.000.000--23.17تجاریمغازه20وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمین

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت1533023
4.500.000.000225.000.000--12.8تجاریمغازه34وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمین

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت1633323
6.300.000.000315.000.000--17.87تجاریمغازه36وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمین

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت1734323
7.500.000.000375.000.000--24.72تجاریمغازه37وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمین

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت1837023
8.300.000.000415.000.000--26.59تجاریمغازه38وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمین

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت1934023
8.060.000.000403.000.000--25.97تجاریمغازه39وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمین

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت2035223
8.770.000.000438.500.000--28.29تجاریمغازه40وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمین

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت2134623
6.200.000.000310.000.000--24.65تجاریمغازه56وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمین

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت2235823
6.330.000.000316.500.000--19.77تجاریمغازه57وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمین

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت2333723
6.300.000.000315.000.000--18.07تجاریمغازه58وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمین

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت2436223
5.200.000.000260.000.000--16.99تجاریمغازه27وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه زیرزمین

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت2526923
8.900.000.000445.000.000--21.9تجاریمغازه73وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه همکف

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت2623023
18.480.000.000924.000.000--63.68تجاریمغازه112وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت2724723
11.180.000.000559.000.000--34.4تجاریمغازه113وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت2821323
24.600.000.0001.230.000.000--84.6تجاریمغازه114وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت2926223
7.600.000.000380.000.000--25.2تجاریمغازه117وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت3021523
8.560.000.000428.000.000--28.37تجاریمغازه118وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت3122723
6.000.000.000300.000.000--20.43تجاریمغازه119وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت3222123
7.450.000.000372.500.000--25.6تجاریمغازه120وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت3321223
7.050.000.000352.500.000--24.31تجاریمغازه121وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت3426023
7.460.000.000373.000.000--25.69تجاریمغازه122وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت3523223
6.400.000.000320.000.000--21.9تجاریمغازه123وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت3622523
6.820.000.000341.000.000--23.51تجاریمغازه124وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

مبلغ پایه انباریپارکینگمساحت  کاربرینوع ملکقطعات آدرس شماره پروندهردیف
مزایده 

مبلغ ودیعه شرکت 
در مزایده )ریال(

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت3725623
9.650.000.000482.500.000--33.26تجاریمغازه125وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت3821923
4.250.000.000212.500.000--14.51تجاریمغازه138وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت3921423
3.900.000.000195.000.000--13.29تجاریمغازه139وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت4023923
3.660.000.000183.000.000--12.13تجاریمغازه140وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت4123423
5.500.000.000275.000.000--18.22تجاریمغازه141وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت4226123
7.900.000.000395.000.000--25.16تجاریمغازه142وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت4331723
8.800.000.000440.000.000--27.06تجاریمغازه143وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت4425523
8.500.000.000425.000.000--26.12تجاریمغازه144وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت4524323
11.000.000.000550.000.000--31.66تجاریمغازه162وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت4624223
8.300.000.000415.000.000--24.73تجاریمغازه163وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت4723523
6.900.000.000345.000.000--20.54تجاریمغازه164وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت4820723
5.050.000.000252.500.000--16.26تجاریمغازه128وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت4923623
5.000.000.000250.000.000--16.08تجاریمغازه127وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت5024023
6.150.000.000307.500.000--17.77تجاریمغازه126وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت5122623
6.000.000.000300.000.000--17.3تجاریمغازه137وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک    52
6.300.000.000315.000.000--16.45تجاریمغازه116وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول 

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک    53
7.500.000.000375.000.000--15.02تجاریمغازه65وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه همکف

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک    54
100.200.000.0005.010.000.000--178.86تجاریمغازه63وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه همکف

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک    55
44.600.000.0002.230.000.000--110.73تجاریمغازه64وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه همکف

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک    56
4.700.000.000235.000.000--11.58تجاریمغازه4وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه -1 زیرزمین 

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت5723123
8.120.000.000406.000.000--21.36تجاری غرفه154وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول - رینگ میانی

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین ت5822923
14.020.000.000701.000.000--36.94تجاریغرفه155– برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول - رینگ میانی

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین ت5920923
8.850.000.000442.500.000--23.22تجاری غرفه156– برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول - رینگ میانی

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین ت6024623
8.600.000.000430.000.000--22.66تجاریغرفه157– برج تجاری اداری شهریار – طبقه اول - رینگ میانی

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین ت6130423
8.700.000.000435.000.000--16.7تجاری غرفه99– برج تجاری اداری شهریار – طبقه همکف - رینگ میانی

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین ت6229523
9.100.000.000455.000.000--16.82تجاریغرفه100– برج تجاری اداری شهریار – طبقه همکف - رینگ میانی

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین ت6331423
8.700.000.000435.000.000--16.68تجاریغرفه102– برج تجاری اداری شهریار – طبقه همکف - رینگ میانی

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک وایین ت6427923
8.700.000.000435.000.000--16.69تجاری غرفه101– برج تجاری اداری شهریار – طبقه همکف - رینگ میانی

ت6534523
شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک 

وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه منفی یک - 
رینگ میانی

7.850.000.000392.500.000--20.61تجاری غرفه49

ت6635623
شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک 

وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه منفی یک - 
رینگ میانی

8.330.000.000416.500.000--21.94تجاریغرفه51

67
شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت33423

21.800.000.0001.090.000.000--65.22تجاری غرفه50وایین – برج تجاری اداری شهریار –طبقه منفی - رینگ میانی
ت32423

68

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک ت37723
وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه  ششم  -
 شامل تالار عروسی به انضمام نیم طبقه ) فضای 

خدماتی( + سفره خانه سنتی )رستوران( + انباری واقع در 
طبقه همکف به متراژ 57.47 مترمربع قطعه 272 

) کد تفصیلی 4424 ، 4425 ( 

تالار 271
پذیرایی

رستوران 
403.520.000.00020.176.000.000--1921.46- تالار

ت37623

ت6937523

شهریار- روبروی شهرک اداری وایین -ورودی شهرک 
وایین – برج تجاری اداری شهریار – طبقه  زیرزمین دوم 

شهربازی به مساحت 506.15 مترمربع و  بانضمام یک واحد 
انباری به مساحت 94.32 مترمربع در زیرزمین اول

114.100.000.0005.705.000.000--600.47شهربازیسالن1


